Solicita se requiera al secuestre para que rinda 

las cuentas comprobadas de su gestión como secuestre o su defecto se le orden consignar 

el valor de los perjuicios causados por el detrimento patrimonial causado a sus 

poderdantes, los cuales taza en una suma aproximada de treinta y siete millones de pesos 

($37.000.000,00). Agrega finalmente que como consecuencia de lo anterior, se sancione al 

secuestre por faltar a su debida función, así como también se le compulse copias al Consejo 

Superior de la Judicatura y a la Fiscalía, con el fin de que se investigue y sancione dicha